nele estivessem transcritos, o Termo de Referência e a 
Proposta Comercial apresentados pela 
contratada, ambos constantes do Processo de 
Inexigibilidade de Licitação nº 1021007 000169/2025. 
Vigência: 12 (doze) meses 
Data da assinatura: 08/09/2025 
Valor estimado: R$102.338,20 (cento e dois mil 
trezentos e trinta e oito reais e vinte centavos)  
Dotações orçamentárias: 1021 01 122 746 2009 0001 
339039 22 0 10 1 e 1021 01 122 746 2009 0001 
339035 02 0 10 1. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

1º Termo Aditivo ao Contrato nº 9447941/2025, 
celebrado com a MBM SEGURADORA S.A.